
± 2

Tolerans Sınıfı

Resim No   : x

Malzeme Cinsi

Posta-iş No.

Sayfa No
Katalog No:: x

: x

06-04-2021
---

Ölçek Tolerans

Mak.Müh.Safa TOKGÖZ

± 1,2

< 2000

Metodu

A.F.G.M.
BALIKESİR

6'NCI ANA BAKIM FABRİKA MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih

Kontrol

Yapan
Çizen

Referans Resim No. Parça No. Stok No.

Tek.Hakan KAYAN

ISO - E 

Onay
Tarihi

Kayıt Nu: Revizyon YapanRevizyon 
Nu:

Müh.Yb.Zafer AKGÖL

Yapılan RevizyonRevizyon

Sembol

Run Flat Pergel Vinç Piston_80/56_650

Adı
> 0,5
< 3

> 3
< 6

> 6
< 30

> 30
< 120

> 120
< 400

> 400
< 1000

> 1000
< 4000

m Orta ± 0,1 ± 0,1 ± 0,2 ± 0,3 ± 0,5 ± 0,8

> 2000

Anma Ölçüsü Alanları İçin Sınır Sapmaları

Açık Boy=1578

Açık Boy=1485

SECTION A-A
SCALE 1 : 2

Kapalı Boy=

G1/2"

Kapalı Boy=

G1/2"
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A

A

St-52 Dikişsiz 
Çelik Çekme 

Boru

Silindir Boru İç Çapı :Ø80 mm
Mil Çapı : Ø56 mm
Strok : 650 mm
Çalışma Basıncı : 160 bar
Malzeme : St-52 Kalite Dikişsiz Çelik Çekme Boru
Çalışma Durumu: Çift Etkili ve Ön-Arka Oynar Mafsallı

3040KK0642802

Silindir Boru İç Çapı :Ø80 mm
Mil Çapı : Ø56 mm
Strok : 650 mm
Çalışma Basıncı : 160 bar
Malzeme : St-52 Kalite Dikişsiz Çelik Çekme Boru
Çalışma Durumu: Çift Etkili ve Ön-Arka Oynar Mafsallı
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